
 

 

 

Zarządzenie nr 1 

Przewodniczącego Samorządu Studentów SGH 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

w sprawie powołania wiceprzewodniczącego 

 

Na podstawie § 38 ust. 2 Regulaminu Samorządu Studentów Szkoły Głównej Handlowej 

w Warszawie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się członka Zarządu ds. Finansów i Administracji – Mateusza Kardasia na 

Wiceprzewodniczącego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 grudnia 2015. 

  



 

 

 

Zarządzenie nr 2 

Przewodniczącego Samorządu Studentów SGH 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Finansów i Administracji 

 

Na podstawie § 46 Regulaminu Samorządu Studentów Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie 

zarządza się, co następuje: 

§ 1  

1. Powołuje się Komisję ds. Finansów i Administracji.  

2. Komisja ds. Finansów i Administracji prowadzi bieżącą działalność Samorządu w obszarach:  

1) infrastruktury, 

2) finansów. 

§ 2 

Członek Zarządu ds. Finansów i Administracji – Mateusz Kardaś przewodniczy Komisji ds. Finansów 

i Administracji i koordynuje jej działalność.  

§ 3   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 grudnia 2015. 

  



 

 

 

Zarządzenie nr 3 

Przewodniczącego Samorządu Studentów SGH 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Jakości Kształcenia 

 

Na podstawie § 46 Regulaminu Samorządu Studentów Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. Jakości Kształcenia.  

2. Komisja ds. Jakości Kształcenia prowadzi bieżącą działalność Samorządu w obszarach:  

1) jakości studiów, 

2) nauki, 

3) spraw prawnych, 

4) spraw senackich, 

5) współpracy międzynarodowej. 

§ 2 

Członek Zarządu ds. Jakości Kształcenia – Katarzyna Bojar przewodniczy Komisji ds. Jakości 

Kształcenia i koordynuje jej działalność.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 grudnia 2015.   



 

 

 

Zarządzenie nr 4 

Przewodniczącego Samorządu Studentów SGH 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Informacji i Promocji 

 

Na podstawie § 46 Regulaminu Samorządu Studentów Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. Informacji i Promocji.  

2. Komisja ds. Informacji i Promocji prowadzi bieżącą działalność Samorządu w obszarach:  

1) informacji i komunikacji, 

2) promocji. 

§ 2 

Członek Zarządu ds. Informacji i Promocji – Katarzyna Marcinkiewicz przewodniczy Komisji 

ds. Informacji i Promocji i koordynuje jej działalność.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 grudnia 2015.   



 

 

 

Zarządzenie nr 5 

Przewodniczącego Samorządu Studentów SGH 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Projektów 

 

Na podstawie § 46 Regulaminu Samorządu Studentów Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. Projektów.  

2. Komisja ds. Projektów prowadzi bieżącą działalność Samorządu w obszarach:  

1) juwenaliów, 

2) kultury, 

3) wspierania i realizacji inicjatyw studenckich; 

4) działalności projektowej Samorządu. 

§ 2 

Członek Zarządu ds. Projektów i Partnerów Korporacyjnych – Paulina Czajka przewodniczy Komisji 

ds. Projektów i koordynuje jej działalność.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 grudnia 2015.   



 

 

 

Zarządzenie nr 6 

Przewodniczącego Samorządu Studentów SGH 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Kontaktów Zewnętrznych 

 

Na podstawie § 46 Regulaminu Samorządu Studentów Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. Kontaktów Zewnętrznych.  

2. Komisja ds. Kontaktów Zewnętrznych prowadzi bieżącą działalność Samorządu w obszarze 

współpracy z otoczeniem. 

§ 2 

Członek Zarządu ds. Projektów i Partnerów Korporacyjnych – Paulina Czajka przewodniczy Komisji 

ds. Kontaktów Zewnętrznych i koordynuje jej działalność.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 grudnia 2015.  



 

 

 

Zarządzenie nr 7 

Przewodniczącego Samorządu Studentów SGH 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Zasobów Ludzkich 

 

Na podstawie § 46 Regulaminu Samorządu Studentów Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie 

zarządza się, co następuje:  

§ 1  

1. Powołuje się Komisję ds. Zasobów Ludzkich.  

2. Komisja ds. Zasobów Ludzkich prowadzi bieżącą działalność Samorządu w obszarach:  

1) organizacji studenckich, 

2) zasobów ludzkich. 

§ 2  

Członek Zarządu ds. Zasobów Ludzkich – Marta Kanaszewska przewodniczy Komisji ds. Zasobów 

Ludzkich i koordynuje jej działalność.  

§ 3   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 grudnia 2015. 

  



 

 

 

Zarządzenie nr 8 

Przewodniczącego Samorządu Studentów SGH 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. IT 

 

Na podstawie § 46 Regulaminu Samorządu Studentów Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie 

zarządza się, co następuje: zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. IT.  

2. Komisja ds. IT prowadzi bieżącą działalność Samorządu w obszarze informatyki. 

§ 2 

Przewodniczący – Kacper Zubrzycki przewodniczy Komisji ds. IT i koordynuje jej działalność.  

§ 3 

1. Powołuje się Bartosza Bilejczyka na pełnomocnika Samorządu ds. IT na czas określony. 

2. Pełnomocnika powołuje się do dnia 22 lutego 2016. 

3. Pełnomocnik Samorządu ds. IT wykonuje w imieniu Przewodniczącego czynności, o których mowa 

w § 2. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 grudnia 2015. 

  



 

 

 

Zarządzenie nr 9 

Przewodniczącego Samorządu Studentów SGH 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Praw Studenta 

 

Na podstawie § 46 Regulaminu Samorządu Studentów Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. Praw Studenta na czas określony.  

2. Komisję ds. Praw Studenta powołuje się do dnia 27 stycznia 2016. 

3. Komisja ds. Praw Studenta prowadzi bieżącą działalność Samorządu w obszarach: 

1) pomocy studentom w rozwiązywaniu zarówno indywidualnych, jak i grupowych problemów, 

2) prowadzenia spraw związanych z obsługą działalności Rzecznika, 

3) prowadzenia portali internetowych Rzecznika, 

4) obsługi internetowych kanałów komunikacji Rzecznika, 

5) prowadzenia statystyk dotyczących problemów zgłaszanych przez studentów, 

6) przygotowywania analiz dotyczące naruszania praw studentów przez organy Uczelni, 

7) przygotowywania analiz ogólnouczelnianych regulacji pod względem ich wpływu na prawa 

studentów, 

8) przygotowywania kwartalnych raportów z działalności Komisji ds. Praw Studenta, 

9) studentów zagranicznych. 

§ 2 

1. Członek Zarządu ds. Jakości Kształcenia – Katarzyna Bojar przewodniczy Komisji ds. Praw 

Studenta i koordynuje jej działalność.  

2. Członek Zarządu ds. Jakości Kształcenia wykonuje czynności, o których mowa w ust. 1, 

w porozumieniu z Rzecznikiem Praw Studenta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 grudnia 2015.  



 

 

 

Zarządzenie nr 10 

Przewodniczącego Samorządu Studentów SGH 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Systemu Oceny Projektów 

 

Na podstawie § 46 Regulaminu Samorządu Studentów Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. Systemu Oceny Projektów.  

2. Komisja ds. Systemu Oceny Projektów prowadzi bieżącą działalność Samorządu w obszarach: 

1) usprawnienia działalności Rady Kół i Organizacji, 

2) reformy systemu oceny projektów, 

3) opracowania Zintegrowanego Systemu Zarządzania Projektami Studenckimi.  

§ 2 

Przewodniczący - Kacper Zubrzycki przewodniczy Komisji ds. Systemu Oceny Projektów 

i koordynuje jej działalność.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 grudnia 2015.  


